13.07.2020г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ХОККЕЙНОГО КОРТА П.БАЛАГАНСК, БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
     В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 24 мая 2016 года №301-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности социальной инфраструктуры, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по развитию сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности и на основании Устава Балаганского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектную документацию на строительство хоккейного корта п. Балаганск, Балаганского района Иркутской области (разработана ООО «ГЕНПРОЕКТ»)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балаганского

муниципального образования                                               А.А. Вдовин